
GELİR VERGİSİ İSTİSNASI BEYAN VE TAAHHÜTNAMESİ 

 

           193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunun 23. Maddesinde (Ek:22/12/2021-7349/2 md.) yer alan hükme 

göre hizmet erbabının, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi 

Sosyal Güvenlik Kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden 

ücretleri (Şu kadar ki, istisnayı aşan ücret gelirinin vergilendirilmesinde verginin hesaplanacağı gelir 

dilim tutarları ve oranları, istisna kapsamındaki tutarlar da dikkate alınarak belirlenir. Ödenecek vergi 

tutarı, bu suretle bulunan vergi tutarının içinde istisna tutara isabet eden kısım düşülmek suretiyle 

hesaplanır. İstisna nedeniyle alınmayacak olan vergi ilgili ayda aylık asgari ücret üzerinden 

hesaplanması gereken vergiyi aşamaz. Birden fazla işverenden ücret alanlarda bu istisna sadece en 

yüksek olan ücrete uygulanır.) Gelir vergisinden istisna edilmiştir.  

          İşbu hükme istinaden işçilerin ay içinde farklı işyerlerinde çalışmaları olup olmadığına göre Gelir 

Vergisi istisnası uygulanacağından bu belgenin düzenlenmesine ihtiyaç duyulmuştur. 

    

          Aşağıda yer alan seçeneklerden aylık ücret kazancı durumunuza uygun seçeneğini işaretleyiniz. 

 

 

       Şirketiniz dışında başka bir işyerinde ücret geliri elde etmediğimi beyan ederim. Gelir Vergisi 

istisnasının firmanızdaki ücret gelirime uygulanmasını talep ederim. 

 

       Şirketiniz dışında başka bir işyerinde ücret gelirim bulunmaktadır. Çalıştığım diğer işyerinde elde 

ettim ücret geliri daha fazla olduğundan Gelir Vergisi istisnası uygulamasının diğer gelirime 

uygulanacağını beyan ederim.  

 

       Şirketiniz dışında başka bir işyerinde ücret gelirim bulunmaktadır. Çalıştığım diğer işyerinde elde 

ettiğim ücret geliri daha az olduğundan Gelir Vergisi istisnası uygulamasının şirketinizden elde ettiğim 

ücrete uygulanmasını talep ederim. 

 

         Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu kabul eder, bir değişiklik olması durumunda değişikliğin ilgili 

olduğu dönemin son gününe kadar bildireceğimi, aksi halde yasal yükümlülükleri kabul ettiğimi beyan 

ve taahhüt ederim. 

      

 

 

 


